
UNIVERSIDAD NACIONAL DE 

Resolución Decana/ 

CONSIDERANDO: 

Que, en cumplimiento al Art. 58º De las Comisiones Especiales del Reglamento de 
Sesiones de los Consejos de Facultad de la Universidad Nacional de Ingeniería, 
aprobado con fecha 11 de marzo del 2015. 

Que, de conformidad con las facultades conferidas al Decano de la Facultad conforme 
al Artículo 41º del Estatuto de la Universidad Nacional de Ingeniería. 

SE RESUELVE: •... 
Artículo Primero.- Conformar las Comisiones Especiales para el Periodo Académico 
2018-1, integrada por los siguientes miembros: 

01. COMISIÓN ESPECIAL DE EVALUACIÓN ACADÉMICA 
Director (e) de la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas (Presidente) 
Directora (e) de la Escuela Profesional de Ingeniería Industrial 
Mg. Joaquín Salcedo Torres 
lng. Roberto Eyzaguirre Tejada 
Dos estudiantes del tercio estudiantil 

02. COMISIÓN ESPECIALDE EVALUACIÓN DE PERSONAL 
ADMINISTRATIVO 

Dr. Benito Zárate Otarola 
lng. Rolando Agüero Mauricio 
lng. Jorge Monzón Fernández 
Un estudiante 

(Presidente) 

03. COMISIÓN ESPECIAL DE CONVENIOS Y DONACIONES 

lng. Carmen Lau Carrillo 
Dr. Gelacio Tafur Anzualdo 
Lic. Percy Cañote Fajardo 
Un estudiante. 

(Presidente) 

04. COMISIÓN DE PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO, ECONOMÍA Y FINANZAS 
Decana (Presidente) 
Director del Instituto de Investigación 
Jefe de la Oficina de Planificación y Presupuesto 
Jefa de la Oficina de Responsabilidad Social Universitaria 
02 estudiantes. 

Av. TúpacAmaru 210,Lima25,Apartado: 1301-Perú 
Telefax: (511) 481-1424 Central Teléf: (511) 481- l 070 Anexo 429 
E-mail: fiis@uni.edu.pe 



r 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA 
Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 

05. COMISIÓN DE CENTRO DE CÓMPUTO - SISTEMAS UNI 

Decana (Presidente) 
Secretario Administrativo 
Directora (e) de la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas 
Director (e) de la Escuela Profesional de Ingeniería Industrial 
Coordinador del Departamento de Sistemas y Telemática · 
Director de Sistemas UNI 
Tres estudiantes. 

06. COMITÉ DIRECTIVO DE UNIDADES DE NEGOCIO FllS 

lng. Jorge Alvarez Alvarez 
Dr. Franco Krajnik Stulin 
Mg. José Villanueva Herrera 
Mg. Luis Zuloaga Rotta 
Dos estudiantes. 

(Presidente) 

07. COMITÉ ESPECIAL PARA LA ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 

lng. Rubén Borja Rosales 
Lic. Luis Lescano Avila 
01 estudiante. 

(Presidente) 

08. COMISION DE CAPACITACIÓN DOCENTE Y ADMINISTRATIVO FllS 

Jefe de la Unidad de Posgrado (Presidente) 
Directorte) Escuela Profesional de Ingeniería Industrial 
Directora (e) Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas 
Mg. Raquel Chávarri Arce 
02 estudiantes. 

09. COMISION DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO FllS 
Decana . (Presidente) 
Director (e) de la Escuela Profesional de Ingeniería Industrial 
Directora (e) de la Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas 
Directora (e) del Instituto de lnvestiqación 
Jefe (e) de la Unidad de Posgrado 
lng. Víctor Leyton Díaz 
lng. Jorge Guzmán Yangato 
03 alumnos. 

1 O. COMISIÓN DE DESARROLLO FÍSICO FllS 
Dr. Ernesto Flores Cisneros 
Dr. Rodolfo Falconí Vásquez 
Un estudiante. 

(Presidente) 

11. COMISION ESPECIAL DE ASESORAMIENTO ACADÉMICO FllS 
Dra. Franco Krajnik Stulin (Presidente) 
lng. Guillermo Cruz Figueroa 
Mg. Pedro Raúl Acosta De La Cruz 
Mg. Yarko Cerna Valdez 
Dos estudiantes. 

Av. Túpac Amaru 210,Lima25,Apartado: 1301-Perú 
Telefax: (511) 481-1424 Central Teléf: (511) 481-.1070 Anexo 429 
E-mail: fiis@uni.edu.pe 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERÍA 
Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 

12. COMITÉ DE POSGRADO - MAESTRÍA FllS 

Dr. Rodolfo Falconí Vásquez (Presidente) 
Mg. Luis Zuloaga Rotta 
Mg. Javier Tolentino Canchano Caro 
Dr. Fernando Fortunato Sotomayor Aramburu 

13. COMITE DE POSGRADO - DOCTORADO FllS 

Dr. Rodolfo Falconí Vásquez (Presidente) 
Dr. Zalatiel Carranza Avalas 
Dr. José Carlos Daniel Alvarez Merino 
Dr. Benito Zárate Otarola 

Artículo Segundo.- Las cormsiones deberán presentar al Decanato un informe 
mensual sobre las actividades desarrolladas. Asimismo, deberán revisar y/o proponer 
sus funciones de la comisión. 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

DR. VICTOR CAICEDO BUST AMANTE 
Secretario Académico 

AMAC 

Av. Túpac Amaru 210, Lima 25, Apartado: 1301 - Perú 
Telefax: ( 511) 481-1424 Central Teléf: ( 511) 481-1070 Anexo 429 
E-mail: fiis@uni.edu.pe 


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
	Resolución Decana/ 
	CONSIDERANDO: 
	SE RESUELVE: 
	�... 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA 
	Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERÍA 
	Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



